
www.novyepis.cz 17.04.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2019
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí

roku 2018

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VI - Brno

Název, sídlo
kontrolované
osoby

Kontrolované zboží, služba

Výše
uložené
pokuty
v Kč /
bez
nálezu

Čj. nebo spisová
značka

Kontrolované
období

Datum
vydání
rozhodnutí
/
datum
nabytí
právní
moci

Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.
zákona o
cenách)

TOMA, a.s.
tř. Tomáše
Bati 1566
765 02
Otrokovice

odpadní voda převzatá do kanalizace od jiného
vodohospodářského subjektu ("převzatá voda odpadní") 30 000 45153/18/40302073

6-11
1.1.2016 -
28.2.2018

20.7.2018 /
31.7.2018

§16 odst.
1 písm. d)

Obec Březina
679 05
Březina 24

pitná voda dodávaná odběratelům, odpadní voda odvedená
kanalizací nečištěná a odpadní voda odvedená kanalizací
čištěná

30 000 84258/18/40302073
6-08

1.1.2016 -
31.12.2017

21.8.2018 /
30.8.2018

§16 odst.
1 písm. d)

Městys
Jimramov
náměstí Jana
Karafiáta 39
592 42
Jimramov

pitná voda dodávaná odběratelům, odpadní voda odvedená
kanalizací nečištěná a odpadní voda odvedená kanalizací
čištěná

30 000 84300/18/44301373
6-06

1.1.2016 -
31.12.2017

4.9.2018 /
13.9.2018

§16 odst.
1 písm. d)

MUDr.
Bohdana
Ševčíková
Svitavská
1475/1a,
678 01
Blansko

zdravotní služby stomatologie bez
nálezu

87224/18/44301373
6-05

1.1.2016 -
31.12.2017

Pohřební
ústav Holub
s.r.o.
Pod kostelem
72/5
679 61
Letovice

služby krematorií, z toho jen zpopelnění zemřelého a
ostatků v rakvi, uložení popele do pevně uzavíratelné urny,
pronájem obřadních místností pro smuteční obřady,
pohřební služby spojení s pohřbením, které zajišťuje obec

15 000 129097/18/4430137
36-21

1.1.2016 -
31.12.2017

27.9.2018 /
6.10.2018

§16 odst.
1 písm. g)

Devět křížů
Sokolská 44
664 83
Přibyslavice

pitná voda dodávaná odběratelům, pitná voda dodávaná do
vodovodního sítě pro veř. potřebu jiné osobě, než je
odběratel ("voda předaná"),

30 000 121821/18/4430137
36-20

1.1.2016 -
31.12.2017

18.10.2018
/
30.10.2018

§16 odst.
1 písm. d)
a g)

Lázně
Hodonín,
s.r.o.
Měšťanská
3559/140
695 01
Hodonín

zdravotní služby lázeňská péče 20 000 158314/18/4430137
36-13

1.3.2018 -
30.9.2018

19.12.2018
/
28.12.2018

§16 odst.
1 písm. g)

Datum: 7.1.2019

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Nesrovnal, tel.: 516487306, e-mail: jaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz

Jméno a příjmení oprávněné osoby: Ing. Jaroslav Nesrovnal

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288

	paragraphsGroup839377

